
WÓJT GMINY BORONÓW 
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

Wójta Gminy Boronów 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 163/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.    
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami przysiółka Doły oraz 
przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów”               
na „wieś” 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w związku z uchwałą nr 
78/XLI/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości, Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu nr 163/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 163/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki 
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś”, poprzez zastąpienie 
błędnego numeru zarządzenia „163/2023”, prawidłowym numerem „16/2023”.  

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Z up. Wójta  
        SEKRETARZ GMINY 
        /-/ mgr Szymon Żyłka 


